
Besluit van de raad van de gemeente Buren tot vaststelling van de 

Tarieventabel leges gemeente Buren 2023 (behorend bij de Legesverordening 

gemeente Buren 2022) 

De raad van de gemeente Buren; 

gelezen het voorstel van college van burgemeesters en wethouders van 1 november 2022; 

geletop de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h. en 229, eerste lid, aanhef en on- 

derdeel b, van de Gemeentewet, de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

Besluit: 

vast te stellen de 

TARIEVENTABEL LEGES GEMEENTE BUREN 2023 

(behorend bij Legesverordening gemeente Buren 2022) 

Artikel 1 Overgangsrecht 
De 'tarieventabel Leges 2022’ behorend bij de Verordening op de heffing en de invordering van leges 

Buren 2022’ vastgesteld in de vergadering van 7 december 2021 wordt ingetrokken met ingang van de 

in artikel 12, tweede lid genoemde datum van ingang van heffing. Zij blijft van toepassing op de belast- 

bare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

  

Artikel  2  Inwerkingstreding 
1. Deze tarieventabel treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2023. 

  

Artikel  3  Citeertitel 
Deze tarieventabel wordt aangehaald als 'Tarieventabel Leges 2023 behorend bij de Legesverordening 

gemeente Buren 2022' 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren d.d. 6 december 2022. 

  

De griffier, 

mr. R.Kuipers 

Nr. 559928 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2022 nr. 559928 19 december 2022 1 


